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استاندار: ، ضریب 
برخورداری از 

پوشش دیجیتال در 
شهرستان درمیان 

25 درصد افزایش 
یافته است

مدیر جمعیت 
هلال احمر: از 

آن جا که امداد و 
نجات نهبندان در 
زمان بروز سوانح 

گسترده به عنوان 
شهرستان معین 
2 استان کرمان 

و سیستان و 
بلوچستان است، 

می طلبد تا امکانات 
و تجهیزات امداد 

و نجات شهرستان 
افزایش یابد 

 گروه شهرستان ها

بررسی سندهای توسعه میان مدت چهار شهرستان 
محروم زیرکوه، درمیان، سربیشه و نهبندان هم در 
سفرهای استانی استاندار دنبال می شود که روز 
گذشته، درمیان یکی از این شهرستان های  مقصد 

سفر »معتمدیان« بود.
به گزارش»خراسان جنوبی«  تفاهم نامه منعقد شده 
با بنیاد مستضعفان، از چهار تفاهم نامه ای است که 
به منظور رفع محرومیت از چهار شهرستان زیرکوه، 
نهبندان، سربیشه و درمیان در سفر مهر معاون اول 
رئیس جمهور امضا شد. استاندار در جلسه بررسی 
گفت:  درمیان  شهرستان  مدت  میان  توسعه  سند 
به این منظور، پیش نویس مفاد تفاهم نامه با بنیاد 
مستضعفان که مربوط به این شهرستان است تهیه و 

موانع توسعه منطقه در 11 بخش احصا شد.

ترسیم وضعیت موجود
»محمد صادق معتمدیان« ادامه داد: وضعیت موجود 
شهرستان ترسیم شده است و بعد از اولویت بندی 
تا در دستور کار  تعریف می شود  پروژه ها  موارد، 
بنیاد مستضعفان قرار گیرد. به گفته او تفاهم نامه 
همکاری بنیاد مستضعفان با محوریت بنیاد علوی، 
برای محرومیت زدایی درمیان در قالب طرح های 
اشتغال زایی به زودی امضا می شود افزون بر این 
نشست های متعدد با رئیس بنیاد برگزار شد و آمادگی 

برای امضای تفاهم نامه اعلام شده است تا اقدام 
لازم با عاملیت بنیاد علوی، آغاز شود. وی بیشترین 
عقب افتادگی درمیان را در حوزه ارتباطات و فناوری 
اطلاعات دانست و ساخت مجتمع های شبانه روزی 
در مناطق محروم را اقدامی مهم برشمرد و گفت: این 
کار با کلنگ زنی احداث یک مجتمع در سفر دکتر 
جهانگیری به درح شروع شد که با تعریف پروژه های 
مشابه برای طبس مسینا و زیرکوه نیز دنبال می شود.

تذکر جدی به ورزش و جوانان
نماینده عالی دولت در استان با تذکر جدی به مدیرکل 
ورزش و جوانان، خواستار جبران عقب افتادگی های 
حوزه ورزش شد و گفت: در حوزه اجرای مصوبه های 
سفرهای شهرستانی، بدترین عملکرد به حوزه ورزش 
و جوانان بر می گردد و اجرای مصوبه ها نزدیک به 
صفر است. او این موضوع را هم اعلام کرد که مردم از 
مسئولان کار می خواهند و پروژه هایی که قول اجرای 
آن را به مردم داده ایم به طور حتم باید اجرایی شود. 
وی، این نکته را نیز گوشزد کرد که با پیگیری های 
انجام شده در سفر رئیس سازمان برنامه و بودجه 
به استان و تفاهم نامه ای که با معاون فنی سازمان 
صدا و سیمای کشور منعقد شد، ضریب برخورداری 
از پوشش دیجیتال در شهرستان درمیان 25 درصد 

افزایش یافته است.

توصیه به شرکت گاز
که  بود  این  نیز  گاز  شرکت  به  معتمدیان  توصیه 

گازرسانی به مناطق مرزی و روستاهای با جمعیت 
کمتر از 20 خانوار را که مهاجرپذیرند و جمعیت شان 
در حال افزایش است در برنامه قرار دهد. وی، بهره 
برداری از 100 سازه خاکی تا چند روز آینده و آغاز 
عملیات اجرایی 100 سازه خاکی دیگر را یاد آور شد 
و از اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری، خواست 
که فاصله بین مطالعات و عملیات اجرای طرح ها را 
کاهش دهد تا کار احداث سازه های خاکی سرعت 
اندیشی  هم  نشست  در  گزارش،  این  بر  بنا  گیرد. 
سند توسعه میان مدت درمیان هر یک از مدیران 
دستگاه های اجرایی نیز برنامه های تدوین شده برای 

دستیابی به این مهم را اعلام کردند.

کمبودها در حوزه امدادی نهبندان
اکبری- احداث پایگاه های امداد و نجات و اورژانس جاده 
ای و استقرار امداد هوایی از خواسته های اصلی در نهبندان 
است. هر چند سعی شده است در این شهرستان امکانات و 
تجهیزات امداد و نجات برای پوشش اولیه حوادث و سوانح 
احتمالی فراهم شود اما فاصله 200 کیلومتری تا مرکز 
استان، وسعت و پراکندگی زیاد روستاها، تامین نبودن 
زیرساخت امداد هوایی، کویری بودن منطقه و جاری 
شدن سیل های ویرانگر و مخاطرات حوزه معادن در کنار 
تصادفات زیاد جاده ای در محورهای مواصلاتی سبب شده 
است احداث پایگاه های امداد و نجات و اورژانس جاده ای 
و استقرار امداد هوایی به یکی از خواسته های اصلی در این 
شهرستان تبدیل شود. مدیر جمعیت هلال احمر نهبندان، 

از فراهم بودن امکانات و تجهیزات امداد و نجات برای 
پوشش اولیه حوادث و سوانح احتمالی در این شهرستان 
خبر داد و گفت: از آن جا که امداد و نجات نهبندان در زمان 
بروز سوانح گسترده، معین دو استان کرمان و سیستان و 
بلوچستان است، می طلبد که امکانات و تجهیزات امداد 
و نجات این منطقه افزایش یابد تا پشتیبانی و ارائه خدمات 
در استان های مجاور بهتر انجام شود. »رضایی«  با اشاره 
به این که سه پایگاه امداد و نجات بین شهری حضرت 
ابوالفضل )ع(، شوسف و پایگاه چاهداشی در سه محور اصلی 
نهبندان- زاهدان، نهبندان- بیرجند و نهبندان- کرمان، 
فعالیت دارد، افزود: پایگاه امداد شهری با مشارکت 732 

نفر روز امدادگر و نجاتگر داوطلب فعال است.

 مجوز 2 پایگاه امدادی
پایگاه  دو  اندازی  راه  و  احداث  مجوز  وی،  گفته  به 
طبسین  روستای  در  آن  زمین  واگذاری  و  امدادی 
در محور نهبندان- زابل و همچنین مزار سید علی 
محور نهبندان- بیرجند، دریافت شده است و  مجتمع 
انبارهای شهرستان نیز در حال ساخت است که سوله 
و سرایداری تکمیل شده است و حصار کشی زمین 
در مراحل پایانی کار قرار دارد. وی افزود: همچنین، 
برای این مجتمع پد بالگرد پیش بینی که قسمتی از کار 
انجام شده است و در صورت تخصیص اعتبار، تکمیل و 
قابل استفاده خواهد شد. وی، تصریح کرد: با توجه به 
گستردگی و پراکندگی شهرستان و صعب العبور بودن 
برخی از مسیرها ،  بایدتقویت ترابری به خودروهای 
کمک دار انبار امدادی موجود در شهرستان تجهیز شود.

کمک مردم خضری دشت بیاض به سیل زدگان
سدیدی- مردم خضری دشت بیاض 70 میلیون تومان به سیل زدگان سیستان 
و بلوچستان کمک کردند. حجت الاسلام »علیزاده«  رئیس هیئت عامل مرکز 
نیکوکاری حضرت جواد الائمه )ع( خضری دشت بیاض، گفت: این کمک ها 
شامل آرد، رب گوجه فرنگی، کنسرو، آب معدنی، وسایل گرمایشی، پتو، وسایل 

بهداشتی، مواد غذایی و پوشاک است.

قاچاقچی پوشاک محکوم شد
عامل قاچاق پوشاک در طبس به پرداخت 416 میلیون ریال جزای نقدی در 
حق دولت محکوم شد. رئیس اداره تعزیرات حکومتی طبس، گفت: بر اساس 
این پرونده، ماموران ایست بازرسی دیهوک هنگام کنترل خودرو های عبوری 
به یک دستگاه خودرو سواری که از قشم به مشهد در حرکت بود مشکوک شدند 
و پس از توقف خودرو آن را  بازرسی کردند. سید »احمد احمدی«  افزود: در 

بازرسی انجام شده ۸۸7 ثوب انواع پوشاک قاچاق  کشف شد.

جوان ۳۰ ساله، قربانی  درگیری لفظی
رضایی - درگیری لفظی زن و شوهر در زیرکوه، رنگ خون گرفت. یک مقام 
آگاه در زیرکوه، گفت: حدود ساعت 09:17 جمعه، گزارش کشف جسد فردی 
ناشناس و مشکوک به قتل در حوالی بیابان های اطراف حاجی آباد به قاضی 
کشیک دادسرای زیرکوه اعلام و تیمی متشکل از مقام قضایی، انتظامی و 
پزشکی در صحنه حاضر شد. به گفته وی، ماموران پلیس آگاهی و کلانتری 
مرکز شهرستان، اقدامات فنی و پلیسی را برای شناسایی متهم یا متهمان شروع 
کردند که در کمتر از 10 ساعت ضمن احراز هویت مقتول، افراد مظنون با توجه 
به قرائن و   موجود در صحنه، شناسایی و با دستور قضایی بازداشت شدند. وی، 
افزود: با انجام تحقیقات اولیه، همسر به قتل شوهرش اعتراف و اعلام کرد که 
پس ازآن، موضوع را به مادرش اطلاع داد و جسد را به همراه او به بیرون از شهر 
منتقل کردند. وی، خاطرنشان کرد: در اعتراف های اولیه متهم به قتل، دلیل 
اقدامش را درگیری لفظی با شوهرش اعلام و اظهار پشیمانی کرد. او با اشاره 
به این که در این باره علاوه بر بازداشت دو نفر، یک خودرو نیز توقیف شد، ادامه 
داد: پرونده قتل جوان 30 ساله در دادسرای عمومی و انقلاب اسلامی زیرکوه 
تشکیل شد و متهمان با قرار مناسب بازداشت و روانه زندان شدند و مراحل 

بازپرسی و تحقیق برای روشن شده ابعاد دیگر این حادثه ادامه دارد .

19۰ راس دام زیرآوار تلف شد
از  ــس  پ دام  راس   190
بارندگی پنج شنبه گذشته 
در سربیشه و قاینات زیر 
آوار تلف شــد. به گــزارش 
خبرنگار ما بارندگی های 
اخیر سبب شــد یــک آغل 

گوسفند در روستای چاه بیدک سربیشه  فرو بریزد و بیش از 40 راس گوسفند تلف 
شود. به گزارش »خراسان جنوبی«  به دلیل گل و لای زیاد امکان تردد لودر و تراکتور 
برای آواربرداری و دفن بهداشتی امکان پذیر نیست و آوار برداری توسط مردم انجام 
می شود. »مالکی« رئیس اداره امور عشایری سربیشه، گفت: دام های تلف شده زیر 
پوشش بیمه پایه دام عشایری بود. سید »ابوالحسن میرجلیلی« مدیر کل مدیریت 
بحران استانداری هم از ریزش سقف آغل در روستای سراب قاینات به دلیل بارندگی  

اخیر خبر داد و گفت که این حادثه تلف شدن 150 راس گوسفند را در پی داشت.

 رئیس اداره محیط زیست
 در پی نگرانی مردم:

دود کارخانه چدن خوسف 
باید نمونه گیری شود

اکبری- بهره برداری آزمایشی از کارخانه چدن 
خوسف طی چند روز گذشته، نگرانی هایی درباره 
آلایندگی دود ناشی از این واحد تولیدی در پی 
دارد. رئیس اداره حفاظت محیط زیست خوسف، 
درباره دود خروجی از کارخانه و افزوده شدن 
آلاینده به جو، گفت: در دو مرحله احداث کارخانه 
و بهره برداری از آن استعلام های مختلف دریافت 
می شود و در پاسخ استعلام ها همه موارد از جمله 
فاصله قانونی از روستاها، چاه های آب، زمین های 
کشاورزی، پادگان و ... مورد بررسی قرار می گیرد 
بنابراین بر اساس ضوابط بندهایی چون ایجاد 
فضای سبز در اطراف کارخانه، فیلتر گذاری و 
... باید رعایت شود که همه این موارد برای این 
کارخانه رعایت شده است. به گفته »تقی زاده«  دود 
خروجی از کارخانه  آلودگی نیست مگر این که در 
نمونه گیری ها و آزمایش ها آلاینده تشخیص داده 
شود که باید مدیران برای رفع این آلودگی اقدام 
کنند. او با بیان این که بهره برداری آزمایشی از 
این کارخانه زمان کوتاهی است شروع شده   و در 
چند روز اول، حجم دود خروجی بیشتر به چشم 
آمد و بر این اساس، نگرانی مردم طبیعی است، 
افزود: این دود به تنهایی دلیل بر آلودگی نیست و 
از مدیران کارخانه خواسته شده است قراردادی با 
یک آزمایشگاه معتبر منعقد کنند تا با نمونه گیری از 
دود خروجی، نتایج به دست آمده اعلام شود که اگر 

آلاینده باشد باید برای رفع آن اقدام کنند.  

در سفر استاندار به شهرستان مطرح شد

گره گشایی از موانع توسعه درمیان با 11 سرفصل

ارسال دومین محموله کمک 
مردم قاینات به سیل زدگان

به  قاینات  مردمی  های  کمک  محموله  دومین 
مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان ارسال 
شد. مسئول موکب کریم اهل بیت )ع( قاینات، 
گفت: این محموله به ارزش 150 میلیون تومان 
با همکاری موکب های کریم اهل بیت )ع(، امام 
رضا )ع( و مردم شهرستان جمع آوری و در قالب 
یک تریلی ارسال شد. »خانی« افزود: 10 نفر از 
خادمان موکب های قاینات هم برای طبخ غذا به 
مناطق سیل زده اعزام شدند که روزانه دو هزار 

پرس غذای گرم بین سیل زدگان توزیع می کنند.

باخبرنگاران


